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Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017
10/11/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 3.852.608,47

 3.852.608,47

 3.852.608,47

 3.852.608,47

 677.265,40

 677.265,40

 956.773,05

 956.773,05

CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE 
CORRENTE

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 658.327,53

 658.327,53

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2019  Previsione 
attuale

 804.921,53

 804.921,53

 3.852.608,47

 3.852.608,47

 0,00

 0,00

 677.265,40

 677.265,40

 279.507,65

 279.507,65

 658.327,53

 658.327,53

 146.594,00

 146.594,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017
10/11/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 42.668,00

 42.668,00

 157.332,00

 157.332,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 96.626,00

 96.626,00

 60.706,00

 60.706,00

 157.332,00

 157.332,00

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.2735.002 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO 
- SERVIZI SCUOLE ELEMENTARI – LEGATO 
TOPPO WASSERMANN

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.2735.902 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO 
- SERVIZI SCUOLE ELEMENTARI – LEGATO 
TOPPO WASSERMANN

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01.00

S 04.06.01.03

S 04.06.01.03

S 04.06.01.03

S 04.06.01.10

S 04.06.01.10

S 04.06.01.10

S 04.06.01.00

S 04.06.00.00

2019  Previsione 
attuale

 60.706,00

 60.706,00

 0,00

 0,00

 60.706,00

 60.706,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

-157.332,00

-157.332,00

 157.332,00

 157.332,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 96.626,00

 96.626,00

 60.706,00

 60.706,00

 157.332,00

 157.332,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.706,00

 60.706,00

 0,00

 0,00

 60.706,00

 60.706,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017
10/11/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 200.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 0,00

 0,00

 180.000,00

 200.000,00

 139.397,00

 139.397,00

 40.828,00

 40.828,00

 180.225,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 157.332,00

 154.940,00

 154.940,00

 85.888,00

 85.888,00

 240.828,00

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.6546.001 ALTRE SPESE PER CONTRATTI DI 
SERVIZIO PUBBLICO (ARCHIVIO ITALIANO GIOCHI)

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.6546.801 ALTRE SPESE PER CONTRATTI DI 
SERVIZIO PUBBLICO (ARCHIVIO ITALIANO GIOCHI)

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 04.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.01.00

S 06.01.01.03

S 06.01.01.03

S 06.01.01.03

S 06.01.01.10

S 06.01.01.10

S 06.01.01.10

S 06.01.01.00

2019  Previsione 
attuale

 60.706,00

 42.944,00

 42.944,00

 42.944,00

 42.944,00

 85.888,00

 200.000,00

 180.225,00

 180.225,00

 0,00

 0,00

 180.225,00

 0,00

-40.828,00

-40.828,00

 40.828,00

 40.828,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 157.332,00

-45.060,00

-45.060,00

 85.888,00

 85.888,00

 40.828,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.706,00

 42.944,00

 42.944,00

 42.944,00

 42.944,00

 85.888,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017
10/11/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 180.000,00

 180.000,00

 930.000,00

 930.000,00

 0,00

 0,00

 180.225,00

 180.225,00

 1.184.581,60

 1.184.581,60

 2.098,40

 2.098,40

 200.000,00

 200.000,00

 959.000,00

 959.000,00

 0,00

 0,00

 240.828,00

 240.828,00

 961.098,40

 961.098,40

 0,00

 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.5726.001 ACQUISTO DI SERVIZI PER VERDE E
ARREDO URBANO - AREE VERDI URBANE

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.5726.901 FPV - ACQUISTO DI SERVIZI PER 
VERDE E ARREDO URBANO - AREE VERDI 
URBANE

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 991.500,00

 991.500,00

 0,00

 0,00

Codice

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.10

S 09.02.01.10

S 09.02.01.10

2019  Previsione 
attuale

 85.888,00

 85.888,00

 991.500,00

 991.500,00

 0,00

 0,00

 180.225,00

 180.225,00

 1.186.680,00

 1.186.680,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-2.098,40

-2.098,40

 2.098,40

 2.098,40

 200.000,00

 200.000,00

 959.000,00

 959.000,00

 0,00

 0,00

 40.828,00

 40.828,00

 2.098,40

 2.098,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 991.500,00

 991.500,00

 0,00

 0,00

 85.888,00

 85.888,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017
10/11/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 930.000,00

 930.000,00

 930.000,00

 54.586,13

 54.586,13

 0,00

 1.186.680,00

 1.186.680,00

 1.186.680,00

 55.600,45

 55.600,45

 14.148,68

 959.000,00

 959.000,00

 959.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 961.098,40

 961.098,40

 961.098,40

 54.148,68

 54.148,68

 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.5986.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.5986.901 FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI 
AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 991.500,00

 991.500,00

 991.500,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

Codice

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.01.04

S 12.03.01.04

S 12.03.01.04

S 12.03.01.10

S 12.03.01.10

2019  Previsione 
attuale

 991.500,00

 991.500,00

 991.500,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 1.186.680,00

 1.186.680,00

 1.186.680,00

 69.749,13

 69.749,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-14.148,68

-14.148,68

 14.148,68

 959.000,00

 959.000,00

 959.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 2.098,40

 2.098,40

 2.098,40

 14.148,68

 14.148,68

 0,00

 991.500,00

 991.500,00

 991.500,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 7VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017
10/11/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 0,00

 54.586,13

 54.586,13

 54.586,13

 207.000,00

 207.000,00

 14.148,68

 69.749,13

 69.749,13

 69.749,13

 26.899,43

 26.899,43

 0,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.148,68

 54.148,68

 54.148,68

 65.100,57

 65.100,57

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione 
professionale

PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.6006.001 COMPENSI LAVORATORI 
SOCIALMENTE UTILI

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

Codice

S 12.03.01.10

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

S 12.00.00.00

S 15.00.00.00

S 15.03.00.00

S 15.03.01.00

S 15.03.01.03

S 15.03.01.03

S 15.03.01.03

S 15.03.01.10

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69.749,13

 69.749,13

 69.749,13

 92.000,00

 92.000,00

 14.148,68

 0,00

 0,00

 0,00

-65.100,57

-65.100,57

 0,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.148,68

 14.148,68

 14.148,68

 65.100,57

 65.100,57

 0,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 8VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017
10/11/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 207.000,00

 207.000,00

 207.000,00

 1.571.586,13

 65.100,57

 65.100,57

 92.000,00

 92.000,00

 92.000,00

 1.728.654,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.199.000,00

 0,00

 0,00

 65.100,57

 65.100,57

 65.100,57

 1.478.507,65

CAP.6006.901 FPV - COMPENSI LAVORATORI 
SOCIALMENTE UTILI

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.031.500,00

Codice

S 15.03.01.10

S 15.03.01.10

S 15.03.01.00

S 15.03.00.00

S 15.00.00.00

S 00.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.178.094,00

 0,00

 0,00

 92.000,00

 92.000,00

 92.000,00

 1.728.654,13

 65.100,57

 65.100,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.199.000,00

 0,00

 0,00

 65.100,57

 65.100,57

 65.100,57

 279.507,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.031.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 146.594,00
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