



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO A)

**DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2017-2019
N. 2017/4400/00019**

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017

Pag. 2

10/11/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
E 00.000.0000	CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE	3.852.608,47 3.852.608,47 0,00	3.852.608,47	677.265,40 677.265,40 279.507,65	956.773,05	658.327,53 658.327,53 146.594,00	804.921,53
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	3.852.608,47 3.852.608,47 0,00	3.852.608,47	677.265,40 677.265,40 279.507,65	956.773,05	658.327,53 658.327,53 146.594,00	804.921,53

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017

Pag. 3

10/11/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 04.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione						
S 04.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 04.06.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi						
S 04.06.01.03	CAP.2735.002 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO - SERVIZI SCUOLE ELEMENTARI – LEGATO TOPPO WASSERMANN	200.000,00 200.000,00 -157.332,00	42.668,00	0,00 0,00 96.626,00	96.626,00	60.706,00	60.706,00
S 04.06.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	200.000,00 200.000,00 -157.332,00	42.668,00	0,00 0,00 96.626,00	96.626,00	60.706,00	60.706,00
S 04.06.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti						
S 04.06.01.10	CAP.2735.902 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO - SERVIZI SCUOLE ELEMENTARI – LEGATO TOPPO WASSERMANN	0,00 0,00 157.332,00	157.332,00	0,00 0,00 60.706,00	60.706,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.06.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 157.332,00	157.332,00	0,00 0,00 60.706,00	60.706,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.06.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	200.000,00 200.000,00 0,00	200.000,00	0,00 0,00 157.332,00	157.332,00	60.706,00 0,00 60.706,00	60.706,00
S 04.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione	200.000,00 200.000,00 0,00	200.000,00	0,00 0,00 157.332,00	157.332,00	60.706,00 0,00 60.706,00	60.706,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017

Pag. 4

10/11/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	200.000,00 200.000,00 0,00	200.000,00	0,00 0,00	157.332,00	157.332,00	0,00 0,00
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero					60.706,00	60.706,00
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero						
S 06.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 06.01.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi						
S 06.01.01.03	CAP.6546.001 ALTRE SPESE PER CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO (ARCHIVIO ITALIANO GIOCHI)	180.000,00 180.225,00 -40.828,00	139.397,00	200.000,00 200.000,00 -45.060,00	154.940,00	42.944,00	42.944,00
S 06.01.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	180.000,00 180.225,00 -40.828,00	139.397,00	200.000,00 200.000,00 -45.060,00	154.940,00	42.944,00	42.944,00
S 06.01.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti						
S 06.01.01.10	CAP.6546.801 ALTRE SPESE PER CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO (ARCHIVIO ITALIANO GIOCHI)	0,00 0,00 40.828,00	40.828,00	0,00 0,00 85.888,00	85.888,00	42.944,00	42.944,00
S 06.01.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 40.828,00	40.828,00	0,00 0,00 85.888,00	85.888,00	42.944,00	42.944,00
S 06.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	180.000,00 180.225,00 0,00	180.225,00	200.000,00 200.000,00 40.828,00	240.828,00	85.888,00	85.888,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017

Pag. 5

10/11/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	180.000,00 180.225,00 0,00	180.225,00	200.000,00 200.000,00 40.828,00	240.828,00	0,00 0,00 85.888,00	85.888,00
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	180.000,00 180.225,00 0,00	180.225,00	200.000,00 200.000,00 40.828,00	240.828,00	0,00 0,00 85.888,00	85.888,00
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente						
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale						
S 09.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 09.02.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi						
S 09.02.01.03	CAP.5726.001 ACQUISTO DI SERVIZI PER VERDE E ARREDO URBANO - AREE VERDI URBANE	930.000,00 1.186.680,00 -2.098,40	1.184.581,60	959.000,00 959.000,00 2.098,40	961.098,40	991.500,00 991.500,00 0,00	991.500,00
S 09.02.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	930.000,00 1.186.680,00 -2.098,40	1.184.581,60	959.000,00 959.000,00 2.098,40	961.098,40	991.500,00 991.500,00 0,00	991.500,00
S 09.02.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti						
S 09.02.01.10	CAP.5726.901 FPV - ACQUISTO DI SERVIZI PER VERDE E ARREDO URBANO - AREE VERDI URBANE	0,00 0,00 2.098,40	2.098,40	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 09.02.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 2.098,40	2.098,40	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017

Pag. 6

10/11/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 09.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	930.000,00 1.186.680,00 0,00	1.186.680,00	959.000,00 959.000,00 2.098,40	961.098,40	991.500,00 991.500,00 0,00	991.500,00
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	930.000,00 1.186.680,00 0,00	1.186.680,00	959.000,00 959.000,00 2.098,40	961.098,40	991.500,00 991.500,00 0,00	991.500,00
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	930.000,00 1.186.680,00 0,00	1.186.680,00	959.000,00 959.000,00 2.098,40	961.098,40	991.500,00 991.500,00 0,00	991.500,00
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 12.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani						
S 12.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 12.03.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti						
S 12.03.01.04	CAP.5986.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI	54.586,13 69.749,13 -14.148,68	55.600,45	40.000,00 40.000,00 14.148,68	54.148,68	40.000,00 40.000,00 0,00	40.000,00
S 12.03.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	54.586,13 69.749,13 -14.148,68	55.600,45	40.000,00 40.000,00 14.148,68	54.148,68	40.000,00 40.000,00 0,00	40.000,00
S 12.03.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti						
S 12.03.01.10	CAP.5986.901 FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI	0,00 0,00 14.148,68	14.148,68	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 19 del 10/11/2017

Pag. 7

10/11/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 12.03.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 14.148,68	14.148,68	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 12.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	54.586,13 69.749,13 0,00	69.749,13	40.000,00 40.000,00 14.148,68	54.148,68	40.000,00 40.000,00 0,00	40.000,00 40.000,00 40.000,00
S 12.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	54.586,13 69.749,13 0,00	69.749,13	40.000,00 40.000,00 14.148,68	54.148,68	40.000,00 40.000,00 0,00	40.000,00 40.000,00 40.000,00
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	54.586,13 69.749,13 0,00	69.749,13	40.000,00 40.000,00 14.148,68	54.148,68	40.000,00 40.000,00 0,00	40.000,00 40.000,00 40.000,00
S 15.00.00.00	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale						
S 15.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione						
S 15.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 15.03.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi						
S 15.03.01.03	CAP.6006.001 COMPENSI LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI	207.000,00 92.000,00 -65.100,57	26.899,43	0,00 0,00 65.100,57	65.100,57	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 15.03.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	207.000,00 92.000,00 -65.100,57	26.899,43	0,00 0,00 65.100,57	65.100,57	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 15.03.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti						

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 8

Delibera DAD 19 del 10/11/2017

10/11/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 15.03.01.10	CAP.6006.901 FPV - COMPENSI LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI	0,00 0,00 65.100,57	65.100,57	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 15.03.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 65.100,57	65.100,57	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 15.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	207.000,00 92.000,00 0,00	92.000,00	0,00 0,00 65.100,57	65.100,57	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 15.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione	207.000,00 92.000,00 0,00	92.000,00	0,00 0,00 65.100,57	65.100,57	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 15.00.00.00	Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	207.000,00 92.000,00 0,00	92.000,00	0,00 0,00 65.100,57	65.100,57	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	1.571.586,13 1.728.654,13 0,00	1.728.654,13	1.199.000,00 1.199.000,00 279.507,65	1.478.507,65	1.031.500,00 1.031.500,00 146.594,00	1.178.094,00

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

CODICE FISCALE: DLGMRN65R46L483S

DATA FIRMA: 13/11/2017 18:37:42

IMPRONTA: AD8452AFC99EBBBDEC7D9495830EEB3EED9B7AB7A8CDEB8081D4B36E7486C3F8
ED9B7AB7A8CDEB8081D4B36E7486C3F89C913305E2A188185A78B196F9B2F1F9
9C913305E2A188185A78B196F9B2F1F992DD5CBA373B9F38ADB996D3039C26D1
92DD5CBA373B9F38ADB996D3039C26D170689D739F00ED04023D1E6DA513CB6C